2019 年 4 月 26 日
各   位

会 社 名 セガサミーホールディングス株式会社

代 表 者 名
代 表 取 締 役 社 長 グ ル ー プ CO O

里 見  治 紀

 ( コード番号 6460 東証第一部 )

問 合 せ 先
上 席 執 行 役 員 財 務 経 理 本 部 長

大 脇  洋 一

  (  電 話 番 号  0 3 - 6 8 6 4 - 2 4 0 0  )

連結業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

2019 年 2 月 5 日に公表いたしました 2019 年 3 月期通期連結業績予想と本日公表の実績値に差

異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 2019 年 3 月期通期連結業績予想と実績値の差異  （2018 年 4 月 1 日～2019 年 3 月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に

帰属する
当期純利益

1 株当たり
当期純利益

前回発表予想（A） 百万円
337,000

百万円
13,000

百万円
7,500

百万円
△1,500

円銭
△6.40

今回発表実績（B） 331,648 13,079 7,495 2,642 11.27
増減額（B－A） △5,352 79 △5 4,142 ―
増減率（%） △1.6 0.6 △0.1 ― ―
(ご参考)前期実績
（2018 年 3 月期）

323,664 17,720 14,578 8,930 38.10

2. 差異が生じた理由

2019 年 2 月 19 日付「当社連結子会社における固定資産の譲渡および特別利益の計上に関する

お知らせ」にてお知らせしたとおり、2019 年 3 月期第 4 四半期連結会計期間において、固定資産

売却益等の特別利益を計上したことなどから、親会社株主に帰属する当期純利益が 2,642 百万円と

なりました。

以上